

Wąbrzeźno, dnia 6 maja 2024 r.

GINA MIASTO WĄBRZEŹNO  
ul. Wolności 18  
87-200 Wąbrzeźno

ZP.271.3.2024

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy postępowania**

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.:

**„Modernizacja Wąbrzeskiego Domu Kultury”.**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.2023.1605 t.j.) dalej w skrócie Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) dla przedmiotowego zamówienia.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 Pzp poniżej udziela wyjaśnień.

**Pytanie nr 1**

W specyfikacji podłóg podano produkt referencyjny Hidden Plains. Czy zgodnie z tym:

waga runa powinna wynosić 595 g/m<sup>2</sup> ?

ciężar całkowity 4100 g/m<sup>2</sup>?

ilość tkań 179,528 /m<sup>2</sup>?

ilość rzędów 38 / 10 cm?

**Odpowiedź**

waga runa powinna wynosić 595 g/m<sup>2</sup> - tak

ciężar całkowity 4100 g/m<sup>2</sup> - tak

ilość tkań 179,528 /m<sup>2</sup> - tak

ilość rzędów 38 / 10 cm - tak

Powyższe parametry należy uznać jako minimalne z dopuszczalną tolerancją +/- 5%.

**Pytanie nr 2**

Zamawiający w części dotyczącej wykładzin dywanowych w płytce wymaga ITB oraz PZH, które są wymagane do pokryć z tworzyw sztucznych. Czy zamawiający w związku z tym uznaje omyłkę i w zamian

będzie żądał atestu CE na wykładzinę, właściwego dla tego rodzaju podłóg?

#### **Odpowiedź**

Tak zamawiający uznaje omyłkę i będzie wymagał CE na wykładzinę dywanową.

#### **Pytanie nr 3**

Proszę o określenie sposobu wykończenia stopnic w sali widowiskowej wraz z ilością mb.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający będzie wymagał zastosowania kątownika aluminiowego min 40x40 mm do max 60x60 mm, przykręcanego do stopni i dodatkowo klejonego na klej kontaktowy. Ilość mb zgodna z częścią rysunkową projektu branży architektonicznej.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.; zwanej dalej Pzp), zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1. Rozdział 29 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie (treść):

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **8 czerwca 2024** roku.

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2. Rozdział 31 pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie (treść):

Termin składania ofert upływa w dniu **10 maja 2024** roku o godz. 9:00.

3. Rozdział 32 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie (treść):

Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. **10 maja 2024** roku o godz. 9:15. Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.

Zmiana treści SWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

#### **ZAMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU W BZP**

Zamawiający działając na podstawie art. 271 PZP zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu.

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

*Burmistrz Wąbrzeźna  
Tomasz Zygnarowski*

Otrzymują:

Wykonawca ubiegający się o zamówienie w formie „Komunikatu publicznego” za pośrednictwem platformazakupowa.pl.